Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it

- Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:02:14

Ripi (FR) 1,620 Km.

24/03/2013 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(734) GALDI ADOLFO 1 1:52.804 +3.221 12:04:12.089
(23) CERVELLONE MATTIA 1 1:55.145 +8.890 12:04:17.300 2 1:51.865 +2.282 12:06:03.954
T 122,020 15:04.02.881 2 1:49.821 +3.566 12:06:07.121 3 2:03.103 +13.520 12:08:07.057
2 1:44.984 +0.964 12:05:47.865 3 1:47.095 +0.840 12:07:54.216 4 1:50.709 +1.126 12:09:57.766
3 1:44.934 +0.914 12:07:32.799 4 1:48.911 +2.656 12:09:43.127 5 1:51.081 +1.498 12:11:48.847
2 1:44.165 +0.145 12:09:16.964 5 1:47.489 +1.234 12:11:30.616 6 1:51.397 +1.814 12:13:40.244
5 1:44.544 +0.524 12:11:01.508 6 1:48.785 +2.530 12:13:19.401 7 1:51.589 +2.006 12:15:31.833
6 1:45.023 +1.003 12:12:46.531 7 1:46.255 12:15:05.656 8 1:53.466 +3.883 12:17:25.299
7 1:44.337 +0.317 12:14:30.868 8 1:48.870 +2.615 12:16:54.526 9 1:49.583 12:19:14.882
8 1:45.693 +1.673 12:16:16.561 9 1:47.854 +1.599 12:18:42.380 10 1:51.026 +1.443 12:21:05.908
9 1:47.138 +3.118 12:18:03.699 10 1:48.042 +1.787 12:20:30.422 11 1:51.418 +1.835 12:22:57.326
10 1:47.431 +3.411  12:19:51.130 u 1:49.465 #3210 12:22:19.887
1 1:55.506 +11.486 12:21:46.636 (232) ESPOSITO SALVATORE
(59) EZIONI DANIELE 1 1:59.644 +9.421 12:04:19.579
(214) SALONE DANIELE 1 1:51.393 +3.390 12:04:10.547 2 1:51.935 +1.712 12:06:11.514
T 147792 5490 12:04.06.736 2 1:48.104 +0.101 12:05:58.651 3 1:52.608 +2.385 12:08:04.122
2 1:45.302 12:05:52.038 3 1:48.082 +0.079 12:07:46.733 4 1:52.821 +2.598 12:09:56.943
3 1:46.020 +0.718 12:07:38.058 4 1:48.003 12:09:34.736 5 1:50.888 +0.665 12:11:47.831
4 1:45.831 +0.529 12:09:23.889 5 1:48.070 +0.067 12:11:22.806 6 1:50.257 +0.034 12:13:38.088
5 1:46.739 +1.437 12:11:10.628 6 1:48.752 +0.749 12:13:11.558 7 1:50.223 12:15:28.311
6 1:47.353 +2.051 12:12:57.981 7 1:52.825 +4.822 12:15:04.383 8 1:50.845 +0.622 12:17:19.156
7 1:48.371 +3.069 12:14:46.352 8 1:53.681 +5.678 12:16:58.064 9 1:51.238 +1.015 12:19:10.394
8 1:49.278 +3.976 12:16:35.630 9 1:51.241 +3.238 12:18:49.305 10 1:55.150 +4.927 12:21:05.544
9 1:48.592 +3.290 12:18:24.292 10 1:49.657 +1.654 12:20:38.962 11 1:54.972 +4.749 12:23:00.516
10 1:50.285 +4.983  12:20:14.507 u 1:49.831 +1828  12:22:28.793
1 1:51.803 +6.501 12:22:06.310 (123) D'ARPINO GUIDO
(263) MEMOLI ALFREDO 1 1:55.918 +7.759 12:04:15.204
(236) CARZOLI CIALLI NICO 1 1:58.035 +11.686 12:04:17.011 2 1:48.204 +0.045 12:06:03.408
1 1:49.275 +1.619 12:04:08.317 2 1:49.779 +3.430 12:06:06.790 3 1:48.159 12:07:51.567
2 1:47.656 12:05:55.973 3 1:56.224 +9.875 12:08:03.014 4 1:50.968 +2.809 12:09:42.535
3 1:48.667 +1.011 12:07:44.640 4 1:48.526 +2.177 12:09:51.540 5 1:55.262 +7.103 12:11:37.797
2 1:48.134 +0.478 12:09:32.774 5 1:47.548 +1.199 12:11:39.088 6 1:52.174 +4.015 12:13:29.971
5 1:48.112 +0.456 12:11:20.886 6 1:51.056 +4.707 12:13:30.144 7 1:55.522 +7.363 12:15:25.493
6 1:48.095 +0.439 12:13:08.981 7 1:46.349 12:15:16.493 8 1:59.837 +11.678 12:17:25.330
7 1:48.464 +0.808 12:14:57.445 8 1:48.309 +1.960 12:17:04.802 9 2:00.722 +12.563 12:19:26.052
8 1:48.256 +0.600 12:16:45.701 9 1:48.222 +1.873 12:18:53.024 10 1:54.875 +6.716 12:21:20.927
9 1:48.255 +0.599 12:18:33.956 10 1:46.443 +0.094 12:20:39.467 1 1:51.523 +3.364 12:23:12.450
10 1:48.544 +0.888  12:20:22.500 u 1:49.765 +3416  12:22:29.232
1 1:51.792 +4.136 12:22:14.292 (737) TORCHIA DAVIDE
(312) BORREDON ACHILLE 1 1:55.014 +3.991 12:04:14.480
(747) DANDOLO MARCO 1 1:52.660 +3.567 12:04:11.486 2 1:51.023 12:06:05.503
T T52.640 T5.269 120412913 2 1:51.051 +1.958 12:06:02.537 3 1:51.747 +0.724 12:07:57.250
2 1:48.413 +1.042 12:06:00.626 3 1:50.651 +1.558 12:07:53.188 4 1:52.704 +1.681 12:09:49.954
3 1:47.483 +0.112 12:07:48.109 4 1:49.537 +0.444 12:09:42.725 5 1:54.103 +3.080 12:11:44.057
4 1:48.553 +1.182 12:09:36.662 5 1:51.090 +1.997 12:11:33.815 6 1:53.904 +2.881 12:13:37.961
5 1:47.371 12:11:24.033 6 1:49.093 12:13:22.908 7 1:55.826 +4.803 12:15:33.787
6 1:47.673 +0.302 12:13:11.706 7 1:49.202 +0.109 12:15:12.110 8 1:57.313 +6.290 12:17:31.100
7 1:49 276 +1.905 12:15:00.982 8 1:51.410 +2.317 12:17:03.520 9 1:55.907 +4.884 12:19:27.007
8 1:48.227 +0.856 12:16:49.209 9 1:50.972 +1.879 12:18:54.492 10 1:54.626 +3.603 12:21:21.633
9 1:48.122 +0.751 12:18:37.331 10 1:50.483 +1.390 12:20:44.975 1 1:52.852 +1.829 12:23:14.485
10 1:48.916 +1545  12:20:26.247 u 1:50.863 +1770  12:22:35.838
1 1:49.753 +2.382 12:22:16.000 (9) FUSCO FRANCO
(7) MORGERA CIRO 1 1:56.792 +3.933 12:04:16.125
(51) SCOPPA GIUSEPPE 1 1:47.628 12:04:06.409 2 1:53.156 +0.297 12:06:09.281
1 1:48.660 +1.141  12:04:07.567 2 1:50.571 +2.943  12:05:56.980 3 1:52.859 12:08:02.140
2 1:47.519 12:05:55.086 3 1:49.120 +1.492 12:07:46.100 4 1:53.536 +0.677 12:09:55.676
3 1:48.452 +0.933 12:07:43.538 4 1:50.176 +2.548 12:09:36.276 5 1:55.573 +2.714 12:11:51.249
2 1:47.710 +0.191 12:09:31.248 5 1:51.309 +3.681 12:11:27.585 6 1:53.487 +0.628 12:13:44.736
5 1:48.439 +0.920 12:11:19.687 6 1:51.395 +3.767 12:13:18.980 7 1:54.938 +2.079 12:15:39.674
6 1:48.527 +1.008 12:13:08.214 7 1:51.733 +4.105 12:15:10.713 8 1:54.547 +1.688 12:17:34.221
7 1:49.052 +1533 12:14:57.266 8 1:53.680 +6.052 12:17:04.393 9 1:55.949 +3.090 12:19:30.170
8 1:50.992 +3.473 12:16:48.258 9 1:51.655 +4.027 12:18:56.048 10 1:57.751 +4.892 12:21:27.921
9 1:50.324 +2.805 12:18:38.582 10 1:50.453 +2.825 12:20:46.501 1 1:58.465 +5.606 12:23:26.386
10 1:49.155 +1.636  12:20:27.737 u 1:51.656 +4.028  12:22:38.157
11 1:51.399 +3.880 12:22:19.136 (389) DONNARUMMA FABIO
(74) TUFO VALERIO 1 2:01.613 +8.051 12:04:21.051
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:02:14

Ripi (FR) 1,620 Km.
24/03/2013 12:00. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:53.568 +0.006 12:06:14.619
3 1:59.061 +5.499 12:08:13.680
4 1:53.562 12:10:07.242
5 1:55.410 +1.848 12:12:02.652
6 1:54.424 +0.862 12:13:57.076
7 1:56.072 +2.510 12:15:53.148
8 1:56.825 +3.263 12:17:49.973
9 1:58.462 +4.900 12:19:48.435
10 2:04.746 +11.184 12:21:53.181
(654) GAUDINO FABIO
1 2:04.669 +10.166 12:04:24.186
2 1:55.478 +0.975 12:06:19.664
3 1:55.505 +1.002 12:08:15.169
4 1:54.503 12:10:09.672
5 1:57.151 +2.648 12:12:06.823
6 1:55.137 +0.634 12:14:01.960
7 1:55.539 +1.036 12:15:57.499
8 2:02.269 +7.766 12:17:59.768
9 2:05.039 +10.536 12:20:04.807
10 2:08.282 +13.779 12:22:13.089
(90) CELENTANO RAFFAELE
1 2:02.606 +8.399 12:04:22.027
2 2:00.697 +6.490 12:06:22.724
3 1:55.729 +1.522 12:08:18.453
4 1:54.207 12:10:12.660
5 1:57.065 +2.858 12:12:09.725
6 1:55.298 +1.091 12:14:05.023
7 2:00.198 +5.991 12:16:05.221
8 2:02.899 +8.692 12:18:08.120
9 2:03.280 +9.073 12:20:11.400
10 2:11.487 +17.280 12:22:22.887
(81) PETRILLO MASSIMO
1 1:59.644 +6.717 12:04:18.941
2 1:54.473 +1.546 12:06:13.414
3 1:53.503 +0.576 12:08:06.917
4 1:53.964 +1.037 12:10:00.881
5 1:54.131 +1.204 12:11:55.012
6 1:53.135 +0.208 12:13:48.147
7 1:52.927 12:15:41.074
8 1:54.155 +1.228 12:17:35.229
9 2:12.103 +19.176 12:19:47.332
(6) COLUCCI MICHELE
1 1:54.699 +2.907 12:04:13.970
2 1:52.434 +0.642 12:06:06.404
3 1:54.150 +2.358 12:08:00.554
4 1:51.792 12:09:52.346
5 1:53.113 +1.321 12:11:45.459
6 1:54.516 +2.724 12:13:39.975
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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